
.,r..--;"; KRPA-2463-8/ČJ-2021-00CKMIN-M
,.Y '... Ž , "· ' -' ,:

'\ fj" ">"\ PCROOETRdo77487960
,,, ,":F;' """ " " , ' F7 \. . : \É ' . ; ." :-'." '.., .....- ' >- 1
" 1 CU ' · .Ť, ""í';' "7-> [

! ; ..:' ":-;, i ·-Y"
' ,--" ...: -. -á " ·-- ". jľ'"i" '·.",,q:,""ii:".,:"' '7 DODATEKc.6

ke"ŠáilouvěÁ nájmu nebytových prostor v Praze 2, Sokolská 1885/12 uzavřené dne 9.6.1992
~ ·' Ľ." mezi:

I0

Smluvní strany

1.1. Pronajímatel
Městská část Praha 2
se sÍdlem nám. Miru 20, Praha 2
zastoupená , mistostarostou pro oblast správy majetku
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
(dále jen ,, pronajímatet " )

1.2. NÁJEMCE
Česká repubiika — Krajské ředitelství poIicie hlavního města Prahy
sídlem: Kongresová 1662/2, 140 21 Praha 4 - Nusle
v zastoupeni: pIk. Ing Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského ředitelstvÍ
poIicie hl. m. Prahy pro ekonomiku
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
(dále jen ,, nájemce " )

FL

V souiadu s usnesenim RMČ Praha 2 Č, 79 ze dne 22.2.2021 se poskytuje sleva ve výši 60%
ze základního nájemného Krajskému ředitelství policie hlavního města Prahy, nájemci
nebytových prostor v celém domě v Praze 2 Sokolská 1885/12, o výměře 782,27 m2, za
obdobľ od 1.1.2021 do doby dokončení prací spojených s probhající rekonstrukcí, která je
plánována do konce roku 2021. " "

III.

z výše uvedených důvodů se měnÍ v nájemni smlouvě ze dne 9,6.1992 čl, III. takto :

Čl. III:

výše nájemného se sjednává podle § 7 zákona č. 116/90 Sb. a vyhlášky Magistrátního úřadu
hl. m. Prahy ze dne 16.3.1992 ve smluvnÍ výši 950,- KČ /m2/rok.

Ceiková roční částka nájemného Činí 742.900,- KČ.

/'

<

~ ,-d ' -~4 - ' · m~~'~""""""'""""' J



G:,

'Y
¥

"S,.

Za období od
piánována do
nájemného tj.

1.1.2021 do doby dokončení prací spojených s probÍhající rekonstrukcí, která je "%
konce roku 2021, bude nájemci poskytnuta sleva ve výši 60% ze základního
111.435,- KČ čtvrtletně (445.740,- KČ ročně). "\

%<
"ŠĹ

IV, %
'>,

Ostatní ustanovení nájemni smlouvy ze dne 9.6.1992 v souladu s předchozími dodatky
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek Č. 6 je vyhotoven ve 4 výtiscich, z nichž 1 obdrží nájemce a 3 pronajímatel a
nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv,

Za věcnou správnost:

V Praze dne 1 8, 0C.
1 k 4)4- 202iV Praze dne

Přiloha: Usnesení Č. 79 ze dne 22.2.2021

námťstek ředitele
kjajskéh0 ředitelsM púlicie hl m. Prahy

pro ekonomiku

,;!
ĹŠĹ
i
i

=_
ml=====~



~~~~

~ ~/' ESTSKA CAST PRAHA 2

"pe

RADA KAESTSKE CAST{ PNAHA 2

USNESEIÚ

Č. 79

ze dne 22.02.2021

k žádosti nájemce nebytových prostor v domě čp. 1885 v Praze 2, Sokolská 12

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2

L souhlasí

s poskytnutim slevy ve výši 60% ze základního nájemného Krajskému ředitelství
policie hlavního města Prahy, lČO 75151472, nájemci nebytových prostor v celém
domě čp. 1885 v Praze 2, Sokolská 12, o výměře 782,27 m2, za obdobi od 1.1.2021
do doby dokončení pracľ spojených s probíhající rekonstrukcí, která je plánována do
konce roku 2021 (jedná se o 445.740,- KČ ročně)

íi. ukládá

učinit potřebné kroky k realizaci bodu 1. tohoto usneseni

1. K realizaci: , místostarosta
Termín: 22.03.2021

2. K realizaci: , vedoucí odboru majetku a investic
Termín: 22.03.2021

Předkladatel: , místostarosta

ijjj>":'>-: .·"


